
PROVISOIRE 

GRAND-LIVRE

CDJU12 - Comité Départemental de Judo Aveyro

Du  01/01/2023  au  31/12/2023

Quantité Prix L / MouvementsContre-
partie

Jnl Pièce Date Libellé Solde
Numéro Moyen TVA Débit Crédit

Compte 51200000 Crédit Agricole

Cumul antérieur 84 713,73 66 701,44 18 012,29 D

B1      Vir 11/01/23 65743400 COTISATION CLUB Reversement cotisati * 1 178,00 16 834,29 D

B1 C6039718 11/01/23 60730000 ACHAT DE PASSEP Achats de passeports * 120,00 16 714,29 D

B1      Vir 16/01/23 70610000 REVERSION FONC Reversion ligue fnct * 348,00 17 062,29 D

B1      Vir 16/01/23 70680000 FACT REPAS ARBI Repas arbitres cdj81 2 * 141,07 17 203,36 D

B1    CARTE 16/01/23 62510000 ESSENCE INTERM Ess presid assises re * 65,01 17 138,35 D

B1 C6685739 18/01/23 62567000 REPAS CDJ12 JC V Reversement repas a * 153,00 16 985,35 D

B1    CARTE 19/01/23 60220000 PROBRICOLAGE Probricolage achat re * 64,50 16 920,85 D

B1      Vir 23/01/23 64800000 GE OCCITANIE SA Salaire caors dec 202 * 3 269,37 13 651,48 D

B1     PRLV 25/01/23 62620000 SFR FIXE ADSL Internet caors c * 26,00 13 625,48 D

B1    CARTE 25/01/23 60220000 BRICODEPOT Bricodepot achat rep * 73,10 13 552,38 D

B1    CARTE 26/01/23 60220000 AVEYRON GOURM Achat colis gourmand * 102,40 13 449,98 D

B1    CARTE 27/01/23 65800000 RETRAIT DAB FON Retrait dab fond cais * 100,00 13 349,98 D

B1    CARTE 30/01/23 60700000 EPI DU ROUERGUE Achat pain, fouasse c * 36,30 13 313,68 D

B1 C6685741 01/02/23 62560000 OGEC STAGE 24-2 Ogec stage toussaint * 1 911,00 11 402,68 D

B1 C6685742 01/02/23 62560000 OGEC STAGE 31-4 Ogec stage toussaint * 2 352,00 9 050,68 D

B1 C6685740 03/02/23 60700000 HYPERMARCHE LE Achats compétition 2 * 92,37 8 958,31 D

B1 C6039719 06/02/23 62567000 GRAND CAFE REPA Grand cafe repas arb * 270,00 8 688,31 D

B1    CARTE 13/02/23 62510000 DISTRI ENERGIE E Déplacement préside * 78,00 8 610,31 D

B1     Prlv 27/02/23 62620000 SFR FIXE ADSL FE Sfr internet caors * 26,00 8 584,31 D

B1  Rem chq 02/03/23 70881000 REM CHQ 6806396 Participation stagiaire * 65,00 8 649,31 D

B1  Rem esp 02/03/23 70886000 REM ESP 154000 Recettes buvettes m * 104,50 8 753,81 D

B1  Rem esp 02/03/23 70886000 REM ESP 154139 Recettes buvettes * 315,00 9 068,81 D

B1  Rem chq 09/03/23 70881000 REM CHQ 1111111 Rem chq 1111111 st * 328,00 9 396,81 D

B1      Vir 10/03/23 70666000 GE OCCITANIE RE Ge occitanie regu cp n * 1 823,92 11 220,73 D

B1    CARTE 13/03/23 62510000 INTERMARCHE ES Essence reunion pres * 72,01 11 148,72 D

B1      Vir 16/03/23 62650000 LIGUE FACT TEL 1 Ligue occitanie tel m * 83,40 11 065,32 D

B1      Vir 16/03/23 60710000 LIGUE ACHAT VET Ligue achat veture ar * 20,59 11 044,73 D

B1      Vir 19/03/23 75610000 COTISATION JC ST Cotisation jc st aman * 103,00 11 147,73 D

B1      Vir 21/03/23 75610000 COTISATION JC ST Cotisation jc st affriq * 201,00 11 348,73 D

B1      Vir 24/03/23 62567000 JC VILLEFRANCHE CJc villefranche repas c * 42,50 11 306,23 D

B1      Vir 29/03/23 70666000 GE OCCITANIE 1 A Ge occit 1 acompte 2 * 1 964,67 13 270,90 D

B1     Prlv 29/03/23 62620000 SFR FIXE ADSL 03 Sfr internet caors * 26,98 13 243,92 D

B1 C6685735 29/03/23 62511100 INDEMINITÉS CAL Ind arbitres chall dep * 58,00 13 185,92 D

B1     Prlv 31/03/23 62700000 CRÉDIT AGRICOLE Ca fact virement * 1,00 13 184,92 D

B1 C6039720 03/04/23 62560000 OGEC ACOMPTE H Ogec acompte stage p * 800,00 12 384,92 D

B1      Vir 06/04/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire caors c fev 20 * 3 555,39 8 829,53 D

B1      Vir 06/04/23 75610000 COTISATION JC B Cot jc bassin houiller * 258,00 9 087,53 D

B1  Rem chq 06/04/23 70730000 REM CHQ 1487967 Cotisation jc capdena * 253,00 9 340,53 D

Total mouvements 5 905,16 14 576,92 8 671,76 C

Cumul à ce jour 90 618,89 81 278,36 9 340,53 D
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Cumul antérieur 90 618,89 81 278,36 9 340,53 D

B1      Vir 08/04/23 75610000 COTISATION JC S Cot jc salle curan * 130,00 9 470,53 D

B1    CARTE 13/04/23 62570000 LE COQ DE LA PLA Repas cathy fleury 1 * 57,00 9 413,53 D

B1      Vir 14/04/23 75610000 COTISATION JC S Cot jc severac le chat * 258,00 9 671,53 D

B1    CARTE 17/04/23 62510000 CIE EIFFAGE PEAG Ag ffjda cie eiffage * 10,10 9 661,43 D

B1    CARTE 17/04/23 62510000 ASF BAILLARGUES Asf baillargues péage * 6,90 9 654,53 D

B1    CARTE 17/04/23 61850000 RESTAURANT CAN Ag ffjda restaurant c * 44,00 9 610,53 D

B1    CARTE 17/04/23 62510000 INDIGO PARKING AAg ffjda indigo parkin * 33,00 9 577,53 D

B1    CARTE 17/04/23 62510000 LECLERC ESSENCE Ag ffjda essence ag f * 85,01 9 492,52 D

B1    CARTE 17/04/23 62510000 ASF 4 PAIEMENTS AAg ffjda asf 4 paieme * 13,80 9 478,72 D

B1   CARTE 17/04/23 62510000 CEVM VIADUC MIL Ag ffjda viaduc millau * 10,10 9 468,62 D

B1 C6039721 18/04/23 62380000 CADEAU CATHY FL Action cathy fleury c * 200,00 9 268,62 D

B1      Vir 20/04/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire mars 23 caor * 3 552,78 5 715,84 D

B1     Vir 20/04/23 62810000 GE OCCITANIE CO Cotisation ge ge occit * 100,00 5 615,84 D

B1      Vir 23/04/23 60640000 NOUGARET A FRAI Frais secretaire rbmt n * 109,97 5 505,87 D

B1      Vir 25/04/23 70680000 FCT DEPARTEMEN Action cathy fleury c * 810,00 6 315,87 D

B1     Prlv 25/04/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 6 288,89 D

B1    CARTE 25/04/23 62567000 LES PACHAS STAG Stage printemps les p * 27,00 6 261,89 D

B1      Vir 03/05/23 75610000 COTISATION JC VI Cotisation jc villefran * 364,00 6 625,89 D

B1      Vir 04/05/23 74310000 PARTENARIAT CAN Partenariat avec ca n * 700,00 7 325,89 D

B1      Vir 09/05/23 75610000 COTISATION JC R Cotisation jc requista * 165,00 7 490,89 D

B1    CARTE 09/05/23 62510000 INTERMARCHÉ ST Ag ligue essence inte * 52,01 7 438,88 D

B1      Vir 11/05/23 60500000 LIGUE OCCITANIE VAchat veste arb calle l * 48,00 7 390,88 D

B1      Vir 11/05/23 61850000 CDJ 46 ZONE BENJ Zone benjamins seni * 547,55 6 843,33 D

B1    CARTE 15/05/23 62510000 TOTALENERGIE ES Championnat toulous * 60,00 6 783,33 D

B1      Vir 16/05/23 75610000 COTISATION JC LA Cotisation jc laguiole * 57,00 6 840,33 D

B1     Prlv 25/05/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 6 813,35 D

B1      Vir 30/05/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire avril caors 1 p * 3 500,00 3 313,35 D

B1 C6685743 30/05/23 62570000 LE CENTRAL REPA Repas ag comité au c * 155,20 3 158,15 D

B1      Vir 31/05/23 75610000 COTISATION JC S Cotisation jc som mill * 255,00 3 413,15 D

B1      Vir 01/06/23 62810000 ASSOCIATION DIR Abonnement asso dir * 20,00 3 393,15 D

B1      Vir 01/06/23 70610000 1 ACOMPTE FRAIS F1 acompte fonctione * 3 816,72 7 209,87 D

B1      Vir 02/06/23 70661000 LIGUE DEPLACEME Ligue déplacemnt bo * 123,00 7 332,87 D

B1      Vir 08/06/23 62140000 GE O CCITANIE SA Salaire avril caors 2 p * 56,24 7 276,63 D

B1 C6685745 08/06/23 60700000 LECLERC ACHATS CAchat repas arbitres l * 36,86 7 239,77 D

B1      Vir 19/06/23 74210000 SUBVENTION CG A Sub cg aveyron appe * 6 000,00 13 239,77 D

B1     Prlv 26/06/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 13 212,79 D

B1      Vir 28/06/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire janv caors ge * 4 366,06 8 846,73 D

B1      Vir 29/06/23 70881000 CDJ31 FACTURE S Location de bus * 2 688,00 11 534,73 D

Total mouvements 21 271,88 27 749,44 6 477,56 C

Cumul à ce jour 105 985,61 94 450,88 11 534,73 D
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Cumul antérieur 105 985,61 94 450,88 11 534,73 D

B1      Vir 29/06/23 62510000 NOUGARET A TRAJ Trajet secretariat no * 107,18 11 427,55 D

B1      Vir 29/06/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 05-23 caors 1 * 94,72 11 332,83 D

B1      Vir 29/06/23 60640000 NOUGARET A RMB Achat secretariat nou * 109,97 11 222,86 D

B1      Vir 30/06/23 70666000 GE OCCITANIE 2 A 2 acompte ge occitan * 1 964,67 13 187,53 D

B1 C6685746 30/06/23 62567000 LE COQ REPAS CH Repas challenge dept * 270,00 12 917,53 D

B1      Vir 02/07/23 70881000 CDJ82 HEBERGEM Hebergement stage p * 980,00 13 897,53 D

B1      Vir 03/07/23 74210000 CG 12 SUBVENTIO Subvention challenge * 1 600,00 15 497,53 D

B1      Vir 05/07/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 05-23 caors 2 * 3 000,00 12 497,53 D

B1 C6039722 11/07/23 62510000 HERTZ LOCATION VAg ffjda location voit * 159,59 12 337,94 D

B1      Vir 12/07/23 70881000 LIGUE FACT HEBE Stage paques heberg * 1 190,00 13 527,94 D

B1      Vir 13/07/23 74210000 CG 12 ACTION CO Action conf fleury cat * 400,00 13 927,94 D

B1 C6685747 17/07/23 62510000 RUBAN BLEU AUT Stage paques frais b * 180,00 13 747,94 D

B1      Vir 20/07/23 74210000 CG12 SUBV FRAIS FFrais de fonctionnem * 9 500,00 23 247,94 D

B1      Vir 24/07/23 62140000 GE OCCITANIE SA Ssalaire juin caors 2 p * 3 693,98 19 553,96 D

B1      Vir 24/07/23 62650000 LIGUE OCCITANIE TFact tel mob 2trimest * 59,40 19 494,56 D

B1     Prlv 25/07/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 19 467,58 D

B1     Vir 04/08/23 74110000 DRFIP SUBVENTIO Subvention ans * 5 000,00 24 467,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807763 Participation stage p * 270,00 24 737,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807761 Participation stage p * 205,00 24 942,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807764 Participation stage p * 220,00 25 162,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807765 Participation stage p * 140,00 25 302,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807760 Cotisation jc cavaleri * 860,00 26 162,58 D

B1  Rem Chq 09/08/23 70881000 REM CHQ 7807762 Participation stage p * 270,00 26 432,58 D

B1  Rem Esp 09/08/23 70881000 REM ESP 160412 Participation stage p * 300,00 26 732,58 D

B1 C9793591 09/08/23 62700000 CHQ IMPAYÉ Chq impayé 9793591 * 80,00 26 652,58 D

B1      Vir 21/08/23 65743400 REMBOURSEMENT CRemboursement cot j * 25,00 26 627,58 D

B1      Vir 21/08/23 65743400 REMBOURSEMENT CRemboursement cot j * 50,00 26 577,58 D

B1     Vir 21/08/23 65743400 REMBOURSEMENT CRemboursement cot j * 25,00 26 552,58 D

B1     Prlv 25/08/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 26 525,60 D

B1 C6685748 01/09/23 62380000 FFJDA MÉDAILLE A Achat médaille awaz * 35,00 26 490,60 D

B1 C6685749 01/09/23 62810000 COTISATION CDO Cotisation cdos * 245,00 26 245,60 D

B1      Vir 07/09/23 74210000 SUBVENTION CG1 Subvention cg aveyr * 2 100,00 28 345,60 D

B1      Vir 18/09/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 07-23 caors * 2 838,75 25 506,85 D

B1      Vir 19/09/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 08-23 caors * 2 369,30 23 137,55 D

B1      Vir 20/09/23 61850000 LIGUE OCCITANIE RFact repas ag ffjda li * 47,60 23 089,95 D

B1      Vir 20/09/23 65743400 LIGUE OCCITANIE CCotisation clubs ligue * 1 598,00 21 491,95 D

B1      Vir 21/09/23 74120000 LIGUE OCCITANIE ZSubvention ligue zon * 555,00 22 046,95 D

B1      Vir 25/09/23 62560000 OGEC HEBERGEME Hebergement stage p * 6 070,00 15 976,95 D

Total mouvements 46 826,55 48 861,89 2 035,34 C

Cumul à ce jour 131 540,28 115 563,33 15 976,95 D
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Cumul antérieur 131 540,28 115 563,33 15 976,95 D

B1     Prlv 25/09/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Internet caors sfr ad * 26,98 15 949,97 D

B1    CARTE 25/09/23 62510000 DISTRI ENERGIES EStage zone nord arbi * 48,00 15 901,97 D

B1      Vir 27/09/23 62650000 LIGUE OCC TEL M Tel mobile caors ligu * 77,40 15 824,57 D

B1   CARTE 09/10/23 62510000 DISTRI ENERGIES EEssence snr distri en * 41,00 15 783,57 D

B1 C6685750 12/10/23 62560000 LIGUE OCC SNR R Snr repas * 150,00 15 633,57 D

B1      Vir 23/10/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 09-23 caors c * 3 770,77 11 862,80 D

B1      Vir 23/10/23 62140000 GE OCCITANIE EP Epargne emploi 3 an * 1 843,47 10 019,33 D

B1    CARTE 24/10/23 62567000 LIDL NOURRITURE Nourriture stage tous * 302,48 9 716,85 D

B1     Prlv 25/10/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Internet caors cléme * 26,98 9 689,87 D

B1    CARTE 25/10/23 62567000 EPI DU ROUERGUE Pain stage toussain e * 19,90 9 669,97 D

B1      Vir 27/10/23 60700000 LIGUE OCCITANIE VAchat veture arbitre c * 45,38 9 624,59 D

B1      Vir 30/10/23 61850000 CDJ81 FRAIS STA Frais stage nord arbit * 94,25 9 530,34 D

B1      Vir 07/11/23 70610000 FFJDA 2 ACOMPTE F2 acompte fonctionn * 3 952,92 13 483,26 D

B1 C6685768 13/11/23 62130000 VIARD G VACATIO Vacation stage touss * 275,00 13 208,26 D

B1      Vir 15/11/23 70666000 GE OCCITANIE 3 A 3 acompte ge occitan * 2 152,77 15 361,03 D

B1 C6039723 17/11/23 62567000 LES PACHAS REPA Repas stage toussain * 1 579,50 13 781,53 D

B1 C6039725 17/11/23 62567000 LES PACHAS REPA Repas stage toussain * 1 839,50 11 942,03 D

B1      Vir 20/11/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 10-23 caors g * 3 776,50 8 165,53 D

B1      Vir 20/11/23 61850000 GTD TRANSPORT T Itinéraire des champi * 420,00 7 745,53 D

B1      Vir 22/11/23 70610000 FFJDA 3 ACOMPTE F3 acompte fonctionn * 3 952,92 11 698,45 D

B1      Vir 23/11/23 76800000 AVOIR 50 13 Avoir 50 13 du 23-11 * 209,25 11 907,70 D

B1 C6685756 23/11/23 62511100 LABARTHE MAXIM Minimes 28-01 vacati * 29,00 11 878,70 D

B1      Vir 25/11/23 65743400 REMBOURSEMENT CRemboursemt cot jc s * 50,00 11 828,70 D

B1     Prlv 27/11/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Internet caors cléme * 26,98 11 801,72 D

B1 C6039729 28/11/23 62511100 LABRO HÉLÈNE VA Vacation arbitre chal d * 29,00 11 772,72 D

B1      Vir 30/11/23 74350000 CRCA PARTENARIA Itinéraire champion c * 3 000,00 14 772,72 D

B1     Prlv 30/11/23 62700000 FACTURE CA CART Paiement carte de cr * 56,75 14 715,97 D

B1 C6039728 30/11/23 62511100 JACINTO A VAC AR Vacation arbitre chal d * 101,60 14 614,37 D

B1      Vir 01/12/23 61850000 REVERSEMENT PA Itinérair champion jc e * 3 000,00 11 614,37 D

B1 C6039727 01/12/23 62511100 VITAL C VAC ARB CVacation arb chal de * 29,00 11 585,37 D

B1      Vir 06/12/23 70666000 GE OCCITANIE CO Aide conseiller techni * 1 100,00 12 685,37 D

B1    CARTE 12/12/23 60220000 MONOPRIX ACHAT Achat sharpi monopri * 3,30 12 682,07 D

B1    CARTE 13/12/23 62560000 BOOKING.COM HO Hotel président booki * 250,66 12 431,41 D

B1    CARTE 13/12/23 62560000 BOOKING.COM HO Hotel président booki * 250,66 12 180,75 D

B1      Vir 15/12/23 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 11-23 caors 2 * 3 768,10 8 412,65 D

B1 C6039726 15/12/23 60730000 LIGUE OCCITANIE AAchat 50 passeports l * 300,00 8 112,65 D

B1 C6685770 16/12/23 62511100 HUG JM RICHARD VVacation arb chal dpt * 62,06 8 050,59 D

B1    CARTE 18/12/23 62510000 DISTRI ENERGIES EEssence assises narb * 66,00 7 984,59 D

Total mouvements 61 194,41 71 222,11 10 027,70 C

Cumul à ce jour 145 908,14 137 923,55 7 984,59 D
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Cumul antérieur 145 908,14 137 923,55 7 984,59 D

B1     Prlv 27/12/23 62620000 SFR FIXE ADSL IN Internet caors cléme * 26,98 7 957,61 D

B1   Rem Ch 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487981 Participation stage to * 320,00 8 277,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487983 Participation stage p * 320,00 8 597,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487980 Participation stage to * 320,00 8 917,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487982 Participation stage p * 320,00 9 237,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487989 Participation stage p * 180,00 9 417,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487985 Participation stage p * 285,00 9 702,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 7807781 Participation stage p * 240,00 9 942,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70730000 REM CHQ 1487975 Participation stage to * 285,00 10 227,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487979 Participation stage to * 260,00 10 487,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487986 Participation stage p * 400,00 10 887,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487976 Participation stage to * 285,00 11 172,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487977 Participation stage to * 320,00 11 492,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 7807780 Participation stage p * 285,00 11 777,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487987 Participation stage p * 490,00 12 267,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487988 Participation stage p * 320,00 12 587,61 D

B1  Rem Chq 27/12/23 70881000 REM CHQ 1487984 Participation stage p * 320,00 12 907,61 D

B1  Rem Esp 28/12/23 70881000 REM ESPECE 3730 Participation stage p * 160,00 13 067,61 D

Total mouvements 66 304,41 71 249,09 4 944,68 C

Cumul à ce jour 151 018,14 137 950,53 13 067,61 D

Compte 60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES

B1    CARTE 19/01/23 51200000 PROBRICOLAGE Probricolage achat re 64,50 64,50 D

B1    CARTE 25/01/23 51200000 BRICODEPOT Bricodepot achat rep 73,10 137,60 D

B1    CARTE 26/01/23 51200000 AVEYRON GOURM Achat colis gourmand 102,40 240,00 D

B1    CARTE 12/12/23 51200000 MONOPRIX ACHAT Achat sharpi monopri 3,30 243,30 D

Total mouvements 243,30 243,30 D

Cumul à ce jour 243,30 243,30 D

Compte 60500000 Achats petit matériel et équip

Cumul antérieur 566,59 566,59 D

B1      Vir 11/05/23 51200000 LIGUE OCCITANIE VAchat veste arb calle l 48,00 614,59 D

Total mouvements 48,00 48,00 D

Cumul à ce jour 614,59 614,59 D

Compte 60640000 Fournitures administratives et

Cumul antérieur 321,93 321,93 D

B1      Vir 23/04/23 51200000 NOUGARET A FRAI Frais secretaire rbmt n 109,97 431,90 D

B1      Vir 29/06/23 51200000 NOUGARET A RMB Achat secretariat nou 109,97 541,87 D

Total mouvements 219,94 219,94 D

Cumul à ce jour 541,87 541,87 D
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Compte 60700000 Achats de marchandises.

Cumul antérieur 153,00 153,00 D

B1    CARTE 30/01/23 51200000 EPI DU ROUERGUE Achat pain, fouasse c 36,30 189,30 D

B1 C6685740 03/02/23 51200000 HYPERMARCHE LE Achats compétition 2 92,37 281,67 D

B1 C6685745 08/06/23 51200000 LECLERC ACHATS CAchat repas arbitres l 36,86 318,53 D

B1      Vir 27/10/23 51200000 LIGUE OCCITANIE VAchat veture arbitre c 45,38 363,91 D

Total mouvements 210,91 210,91 D

Cumul à ce jour 363,91 363,91 D

Compte 60710000 Achats marchandises diverses.

Cumul antérieur 453,14 453,14 D

B1      Vir 16/03/23 51200000 LIGUE ACHAT VET Ligue achat veture ar 20,59 473,73 D

Total mouvements 20,59 20,59 D

Cumul à ce jour 473,73 473,73 D

Compte 60730000 Achats passeports judo

Cumul antérieur 600,00 600,00 D

B1 C6039718 11/01/23 51200000 ACHAT DE PASSEP Achats de passeports 120,00 720,00 D

B1 C6039726 15/12/23 51200000 LIGUE OCCITANIE AAchat 50 passeports l 300,00 1 020,00 D

Total mouvements 420,00 420,00 D

Cumul à ce jour 1 020,00 1 020,00 D

Compte 61850000 FRAIS COLLOQ.SEMINAIR.CONFER.

B1    CARTE 17/04/23 51200000 RESTAURANT CAN Ag ffjda restaurant c 44,00 44,00 D

B1      Vir 11/05/23 51200000 CDJ 46 ZONE BENJ Zone benjamins seni 547,55 591,55 D

B1      Vir 20/09/23 51200000 LIGUE OCCITANIE RFact repas ag ffjda li 47,60 639,15 D

B1      Vir 30/10/23 51200000 CDJ81 FRAIS STA Frais stage nord arbit 94,25 733,40 D

B1      Vir 20/11/23 51200000 GTD TRANSPORT T Itinéraire des champi 420,00 1 153,40 D

B1      Vir 01/12/23 51200000 REVERSEMENT PA Itinérair champion jc e 3 000,00 4 153,40 D

Total mouvements 4 153,40 4 153,40 D

Cumul à ce jour 4 153,40 4 153,40 D

Compte 62130000 Personnel extérieur associatio

Cumul antérieur 34 467,58 34 467,58 D

B1 C6685768 13/11/23 51200000 VIARD G VACATIO Vacation stage touss 275,00 34 742,58 D

Total mouvements 275,00 275,00 D

Cumul à ce jour 34 742,58 34 742,58 D

Compte 62140000 PERSON.DETACHE, PRETE A ASSOC°

B1      Vir 06/04/23 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire caors c fev 20 3 555,39 3 555,39 D

B1      Vir 20/04/23 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire mars 23 caor 152,78 3 708,17 D

B1      Vir 20/04/23 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire mars 23 caor 3 400,00 7 108,17 D

B1      Vir 30/05/23 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire avril caors 1 p 3 500,00 10 608,17 D

B1      Vir 08/06/23 51200000 GE O CCITANIE SA Salaire avril caors 2 p 56,24 10 664,41 D

Total mouvements 10 664,41 10 664,41 D

Cumul à ce jour 10 664,41 10 664,41 D
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Compte 62140000 PERSON.DETACHE, PRETE A ASSOC°

Cumul antérieur 10 664,41 10 664,41 D

